brdcwn  15 °I / 02 0.2.22
R;Intrack) no Livrode Arquivo Próprio
Publo no placar da PreftitKa

(3L r2W22

.1111.1NIMMIN•10.

Prefeitura municipal de

Compromisso comi  o futiuro. 11U

•

2021.2024

DECRETO N° 159/2022

"AUTORIZA REMEMBRAMENTO DE LOTE
URBANO".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  10  - Fica aprovado o remembramento dos imóveis localizados na Rua Olivério
Olivio de Oliveira, Quadra 17, Lotes 368, 369, 370, 365-B, 367 e JCF, Serrano  Park,
Montividiu-GO de propriedade de AJ Empreendimentos imobiliários LTDA.

Art.  2° - Os lotes ora remembrados, passam a ter as seguintes caracterizações, de
acordo com o mapa e memorial descritivo anexo e integrante do presente decreto.

01— SITUAÇÃO ATUAL

Lote JCF da quadra 17, Serrano  Park

Frente: 53,00 + 7,07 metros com a Rua Olivério Olivio de Oliveira
Fundos: 43,00 metros com os Lotes 367, 369 e 370

Lateral Direita: 55,00 metros com Rua SP-2
Lateral Esquerda: 49,00 + 15,00 + 11,00 metros com os Lotes 365-B e 366

Area Total: 	3.302,50 m2

Lote 367 da Quadra 17, Serrano  Park

Frente: 12,60 metros com a Rua SP-2
Fundos: 11,70 metros com o Lote 369

Lateral Direita: 15,25 + 2,00 metros com Lote 368
Lateral Esquerda: 17,00 metros com Lote 371

Área Total: 	199,60 m2

Lote 365-B da quadra 17, Serrano  Park

Frente:
	 30,00 metros com a Rua SP-10

Fundos:
	 15,00 + 4,00 + 15,00 metros com os Lotes 365-A e 364

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz,Montividiu - GO
www.montividiu.go.gov.br  64. 3629-1530 / 3629-1266

Prefeitura municipal de
• •d

iu
Compromisso comi  o futiuro.

2021-2024

Lateral Direita:

45,00 metros com Lote 363
Lateral Esquerda:

41,00 metros com os Lotes 366

Area Total: 	1.290,00 m2

Lote 370 da quadra 17, Serrano  Park

Frente: 13,00 metros com a Rua SP-10
Fundos: 13,00 metros com os Lotes 371

Lateral Direita: 30,00 metros com Lote 365
Lateral Esquerda: 30,00 metros com os Lotes 369

Area Total: 	390,00 m2

Lote 369 da quadra 17, Serrano  Park

Frente: 13,00 metros com a Rua SP-10
Fundos: 13,00 metros com os Lotes 371

Lateral Direita: 30,00 metros com Lote 370
Lateral Esquerda: 30,00 metros com os Lotes 367 e 368

Area Total: 	390,00 m2

Lote 368 da quadra 17, Serrano  Park

Frente: 12,00 + 7,07 metros com a Rua SP-10
Fundos: 15,25 + 2,00 metros com os Lotes 367

Lateral Direita: 18,30 metros com Lote 369
Lateral Esquerda: 12,40 metros com a rua SP-2

Área Total: 	297,90 m2

02- SITUAÇÃO REMEMBRADA

Lotes JFC-A da Quadra 17, Serrano  Park

Frente: 53,00 + 7,07 metros com a Rua Oliverio Olivio de Oliveira
Fundos: 68,00 + 7,07 metros com a Rua SP-10

Lateral Direita: 80,00 metros com a Rua SP-2
Lateral Esquerda: 45,00 + 15,00 + 45,00 metros com Lotes 366 e 363

Area Total: 	5.870,00 m2

Art.  30  - Fica o Cartório de Registro de Imóveis competente, autorizado a proceder as
averbações de praxe.

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz,Montividiu - GO
www.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530 / 3629-1266

Prefeitura municipal de
• d i

111/ 	i l  Compromisso com o futuro. U
2021.2024

Art.  4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ao 06 (seis) dias
do Ines de maio de 2022.

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz,Montividiu - GO
www.montividiu.go.gov.br  64. 3629-1530/ 3629-1266

DocuSign Envelope ID: 70EA9C83-9CC3-44C1-AC1D-E3404F3583D3

Pagina 1/1

Termo de Responsabilidade Técnica TRT 	CRT  01 Lei n°  13.639, de 26 de MARCO de 2018

Conselho Regional dos Técnicos Industriais 01

TRT OBRA I SERVIÇO
No CFT2201661345

INICIAL

	1 Responsavei Técnico

QUELSO SOUSA MORAES

Titulo profissional: TÉCNICO EM AGRIMENSURA

RNP: 49974440149

	2. Contratante

Contratante: AJ EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 	 CPF/CNPJ: 34.944.632/0001-25
RODOVIA BR-163 	 No: S/N
Complemento: KM 199 -ANEXO A 	 Bairro: PARQUE INDUSTRIAL VETORASSO
'Cidade: RONDONOPOLIS 	 UF: MT 	 CEP: 76748055
Pais: Brasil

Telefone: (66) 3411-6600 	 Email:  compras@lpuacumaquinas.com.br
Contrato: Não especificado 	 Celebrado em: 14/02/2022
Valor  in  2.500,00 	 Tipo de contratante: PESSOA JURIDICA DE DIREITO PRIVADO
Ação Institucional: NENHUM

3. Dados da Obra/Serviço

Proprietário: AJ EMPREENDIMENTOS IMoalLiARIOs LTDA

RUA OLIVÉRIO  °LIVID  DE OLIVEIRA

Complemento: ESQUINA COM A RUA SP-2 	 Bairro: SERRANO  PARK
Cidade: littONTIVIDIU 	 UF:  Go
Telefone: (66) 3411-8600 	 Small!  compras@iguacumaquinas.com.br

Coordenadas GeogrOficas: Latitude: 1728'43.32"S Longitude: 519 011.07W

Data de inIcio: 14102/2022 	 Previsão de termino: 31103/2022

Finalidade: Urbana

CPF/CNPJ: 34.944.632/0001-25

N°. S/N

CEP; 75815000

	 4, AfivIdade Técnica

2- EXECUÇÃO 	 Quantidade 	 Unidade

54 - LEVANTAMENTO CADASTRAL > CFT -> OBRAS E SERVIÇOS - AGRIMENSURA -> 	 5.070,000 	 m,
MEDICAO  OE  TERRA-C' LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO 03103 REMEMBRAMENTO

Após a conclus5o das atividades técnicas o profissional deverá proceder a baixa deste TRT

	 5 Observe0es

SERVIÇO DE REMEMBRAMENTO DE (6) LOTES

6 Declarações

 	Entidade de Classe

CRT/CFT (Valor Padrão)

	 8. Assinaturas

Declaro serem verdadeiras as informap5es acima
Resposeivel Técritice: QUELSO 8011SA MORAES • CPF:400.144,4014a

Al  47611V 'PI 41 	•  Q.,

/36
tie

e.4,p0
de  2022 	11,1,

Local 	 .3ets 	 Con11410111t4t/ErEMPREENDIMENTos ItsoBILIARIOs LTDA - c NPJ:
34.944.63210001-25

9. Informações

• O comprovante de paeamento devera ser apensado para comprovação do quitação

	 10 Valor

Valor do TRT: R$ 55,26

Pago  ern-  07/03/2022 	 Nosso NOmero: 8220736173

A valtdeae  Caste  TRT pode ser ver  heads  em-. heped/corporative.sincetinet.bnpublico/, com a  chase:  C9996
impresso em. 08,03!2022 as 07:01:45 por:, 	177.4.183.198

a 2a- 	ezae4

o

ReS
wsw cft orgibr C 	 e-r7stArt'E;.;

Tel. 0800 01S 1515

PLANTA CONFORME REMEMBRAMENTO

RUA OLIVERIO OLIVIO DE OLIVEIRA

RUA SP-10
68,00 m

QUADRA 17

LOTE JCF-A

53,00 m

o
o

15,00 m

LOTE 366

R
U

A
  S

P
-

2

LO
T

E
 3
6
3

Vatriculas:
3.322; 3.001; 2.910
5.692; 3.242; 5.281

LOTES n' 368; 369; 370; 365-8; 367;, JCF, QUADRA 17, BAIRRO: SERRANO  PARK

iluniclpio: Mon tividiu
Comarca:  Montividiu

F,stado:
Goias 1:500

TR? CFI

CFT2201661345

Responsáv
246,

QUELSO SOUSA MORAES / TCCNICO EM AGRIMENSURA
CFT n': 4997444014-9

Proprietário:

l
ar=1----

AJ EMPkEENDTMENTOS IMOBILIARIOS LIDA

Area (m):

LOTE JCF—A: 5.870,00 m2

Proprietirio:

Ai EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LIDA

Data:
24/02/2022

DocuSign Envelope ID: 70EA9C83-9CC3-44C1-AC1D-E3404F3583D3

Data:
24/02/2021

Fw.ala7.

1:500

DocuSign Envelope ID: 70EA9C83-9CC3-44C1-AC1D-E3404F3583D3

PLANTA CONFORME A ESCRITURA

RUA SP-10

o
E

E
o
o

o

12,00 m

QUADRA 17

LOTE 368
MAT  3.322

m

LOTE  367
MAT. 3.242

17,00 in

13,00 m

QUADRA 17
LOTE 369
MAT  3.001

o

O

13,00 rn
43,00 in

13,00 in

QUADRA 17

LOTE 370
MAT.  2.910

o
o "o
o o

12,00 in

30,00 m

QUADRA 17

LOTE 365-8
MAT.  5,692

15,00 in  -o

15,00 in  R
U

A
  S

P
-2

o o
QUADRA 17

LOTE JCF
MAT,  5.281

5
O o
a;

LOTE 366

53.00 in

RUA OLIVERIO OLIVIO DE OLIVEIRA

as (m):
LOTE 368: 297,90 m2
LOTE 369: 390,00 m2
LOTE 370: 390,00 m2
LOTE 365-8:1.290,00 m2
LOTE 367: 199,60 m2
LOTE JCF: 3.302,50 m2

Matriculas:
3.322; 3.001; 2.910
5.692; 3.242; 5.281

ProprietSrio:

AJ EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LIDA

Nye
LOTES n 368; 369'; 370; 365-6; 361;  JD";  QUADRA 17, BAIRRO: SERRANO  PARK

Comarca: Mordividiu

Eatado:
Goiás

TRT tr:
CFT2201661345

Responsiyel Técco
6' t422

U SO  SOUSA MORAES  / TECNICO EM  AGRIMENSURA
CPT If.: 4997444014-9

ProprieLirio:
u

AJ  EMPREENDIMENTOS  IMOBILIARIOS LT-DA

DocuSign Envelope ID: 70EA9C83-9CC3-44C1-AC1D-E3404F3583D3

GPS TOPOGRAFIA
GEORREFERENCIAMENTO DE IMOVEIS RURAIS

SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA EM GERAL A
:r:

MEMORIAL DESCRITIVO

LOTES n`l. 368; 369; 370; 365-B; 367 e JCF, QUADRA 17, BAIRRO: SERRANO
PARK.
Proprietário: A J EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
CPF/CNI3j; 34.944.632/0001-25
Município: MONTIVIDIU
Comarca: 	MONTIVIDIU
UF: 	GOIÁS
Matriculas: 3.322; 3.00f; 2,910; 5.6943.241; 5.281/
Area: 	5.870,00mz

SITUAÇÃO CONFORME REMEMBRAMENTO:

Terreno de esquina  corn  formato irregular,  Corn  área total de 5;870,00 metros

quadrados, sendo: 53,00 metros de frente + 07,07 metros de chanfro de frente, 68,00 de fundo

+ 07,07 de chanfro de fundos, por 80,00 metros na lateral direita e 45,00 metros +15,00

metros +45,00 metros, na lateral esquerda; dividindo pela frente com a Rua Oliveira  Olivia  de

Oliveira, fundos com a Rua SP-10, lateral direita com a Rua SP-2 e lateral esquerda com os

lotes 366 e 363.

Montividiu, 07 de Margo de 2022.

Y1 01,(..2e 1
Resp. Técnico: QUELSO SOUSA MORAES

TÉC. AGRIMENSOR CFT-BR nQ 49974440149
TRT n9: CFT2201661345

u
C.541 51 POT

7M,Bailr HIGEINIZAMMIN.2“,>,

F
DS

7AS

Rua Itarum5, 486 — Vila Santa Maria - Jatai — GO
Fone: (64)3636-6309 - 9985-8432

gpstopografia©yahoo.com.br

DocuSign Envelope ID: 70EA9C83-9CC3-44C1-AC1D-E3404F3583D3

GPS TOPOGRAFIA
GEORREFERENCIAMENTO DE IMÓVEIS RURAIS

SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA EM GERAL

MEMORIAL DESCRITIVO - CONFORME A MATRÍCULA

Imóvel: 	LOTE n2. JCF, QUADRA 17, BAIRRO: SERRANO  PARK.
Proprietário: A J EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
CPF/CNPJ: 34.944,632/0001-25
Município: MONTIVIDIU
Comarca: 	MONTIVIDIU
UF: 	GOIÁS
Matricula: 	5.281
Area: 	3.302,50m2

Terreno de esquina de formato irregular, com área total de 3.302,50 metros

quadrados, sendo: 53,00 metros de frente + 07,07 metros de chanfro de frerite, 43,00 metros

de fundos, por 55,00 metros na lateral direita e 49,00 4. 15,00 + 11,00 'metros na lateral

esquerda; dividindo pela frente  coin  a Rua Olivério Olivio de Oliveira, fundos com os lotes 367,

369, e 370, lateral direita com a Rua  SF-02 e lateral esquerda com os lotes 365-B e 366.

Montividiu, 17 de Março de 2022.

)*)

Resp. Técnico: QUELSO SOUSA MORAES
TEC.AGRIMENSOR CFT-BR n° 49974440149

TRT n•Q: CFT2201661345

I 	:Ow% vat
V :DO 261110•091

0•01.14.""'"""'"ea 	.21. OS MR 00r

IiIMECULAMIN.02.4ini2

'—os

(-ZeAs-S-

Rua Itarumã, 486 — Vila Santa Maria - Jatai — GO
Fone: (64)3636-6309 - 9985-8432

gpstopografia@yahoo,com,br

GPS TOPOGRAFIA
GEORREFERENCIAMENTO DE IMÓVEIS RURAIS

SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA EM GERAL

DocuSign Envelope ID: 70EA9C83-9CC3-44C1-AC1D-E3404F3583D3

MEMORIAL DESCRITIVO CONFORME A MATRÍCULA

Imóvel: 	LOTE n2. 367, QUADRA 17, BAIRRO: SERRANO  PARK.
Proprietário; A j.  EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
CPF/CNPJ: 34.944.632/0001-25
Município: MONTIVIDIU
Comarca: 	MONTIVIDIU
UF: 	GOIÁS
Matricula: 	3.242
Area: 	199,60m2

Terreno com  Area  total de 199,60 metros quadrados, sendo: 12,60 metros de frente,

11,70 metros de fundos, por 15,25 + 2,00 metros na lateral direita e 17,00 Metros na lateral

esquerda; dividindo pela frente com a Rua SP-2, fundos com o  lote 369, lateral direita com o

lote 368 e lateral esquerda com o lote 371.

Montividiu 17 de Março de 2022.

,14,ZoL,  Z4-.) 	 Yrigi,c42-3
Resp. Técnico: QUELSO SOUSA MORAES

TÉC. AGRIMENSOR - CFT-BR n2  49974440149
TRT n2̀: CFT2201661345

I .4.A...)061.11PCN 0.1.64.WACir

2.2022 WAS 20

`--.7.4141$2116EVAIMMICE09.1,712

Rua Itarurn5, 486— Vila Santa Maria - Jatai — GO
Fone: (64)3636-6309 - 9985-8432

gpstopografta@yahoo.com.br  Ds

rZeAS

Montividiu,17 de Março de 2022.

/y"
uzgto

DocuSign Envelope ID: 70EA9C83-9CC3-44C1-AC1D-E3404F3583D3

GPS TOPOGRAFIA

GEORREFERENCIAMENTO DE IMÓVEIS RURAIS
SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA EM GERAL

MEMORIAL DESCRITIVO - CONFORME A MATRÍCULA

Imóvel: 	LOTE n2. 365-B, QUADRA 17, BAIRRO: SERRANO  PARK.
Proprietário: A J EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
CPF/CNPJ: 34.944.632/0001-25
Município: MONTIVIDIU
Comarca: 	MONTIVIDIU
UF: 	GOIÁS
Matricula: 	5.692
Area: 	1.290,00m2

Terreno com  Area  total de 1.290,00 metros quadrados, sendo: 30,00 metros de frente e,

15,00 + 4,00 -I- 15,00 metros de fundos, por 45,00 metros na lateral direita e 41,00 metros na

lateral esquerda; dividindo pela frente  corn  a Rua SP-10, fundos  corn  os lotes 365-A e 364,

lateral direita com o lote 363 e lateral esquerda com o lote 366.

Resp. Técnico: QUELSO SOUSA MORAES
TÉC. AGRIMENSOR - CFT-BR ng 49974440149

TRT n2: CFT2201661345

m.o., 444.2...D.0014141/t011.0.4126.0...

0  Pawl...M=40a

La
,—.£8402111.fiLAANAZWECDturn

Rua itarurna, 486— Vila Santa Maria - Jatai —GO
Fone, (64)3636-6309 - 9985-8432

gpstopografia@yahoo.com.br
Ds

('ReeA•S-.

DocuSign Envelope ID: 70EA9C83-9CC3-44C1-AC1D-E3404F3583D3

GPS TOPOGRAFIA
GEORREFERENCIAMENTO DE IMÓVEIS RURAIS

SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA EM GERAL

MEMORIAL DESCRITIVO — CONFORME A MATRÍCULA

Imóvel: 	LOTE ng. 370, QUADRA 17, BAIRRO: SERRANO  PARK.
Proprietário: A j EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
CPF/CNPJ: 34.944.632/0001-25
Município: MONTIVIDIU
Comarca: 	MONTIVIDIU
UF: 	GOIÁS
Matricula: 	2.910
Area: 	390,00m2

Terreno  corn  área total de 390,00 metros quadrados, sendo: 13,00 metros de frente e

fundos, por 30,00 metros nas  laterals;  dividindo pela frente  corn  a Ru 	fund,* corn  o

lote 371, lateral direita com o lote 365 e lateral esquerda  co

Montividiu, 17 de Margo de 2022.

i-)10.4.4e)

Resp. Técnico: QUELSO SOUSA MORAES
TEC. AGRIMENSOR - CFT-BR ng 49974440149

TRT ng: CFT2201661345

f.—(1‘..1.0•10,

1 	.:411:,..
.4...„

; =Er CINAK106.40KM OAVII.0.4.01111.1

1 	C.11.d........1K3.102110.0017.1.

I

Rua Itarurná, 486 — Vila Santa Maria - Jatal — GO
Fone: (64)3636-6309 - 9985-8432

gpstopografia@yahoo.com.br
OS

cRe,s-

DocuSign Envelope ID: 70EA9C83-9CC3-44C1-AC1D-E3404F3583D3

GPS TOPOGRAFIA
GEORREFERENCIAMENTO DE IMÓVEIS RURAIS

SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA EM GERAL

MEMORIAL DESCRITIVO - CONFORME A MATRÍCULA

imóvel: 	LOTE ng. 369, QUADRA 17, BAIRRO: SERRANO  PARK.
Proprietário: A .1 EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
CPF/CNII: 34.944.632/0001-25
Município: MONTIVIDIU
Comarca: 	MONTIVI DIU
UF: 	GOIÁS
Matricula: 	3.001
Area: 	390,00m2

Terreno com  Area  total de 390,00 metros quadrados, sendo: 13,00 metros de frente e

fundos, por 30,00 metros nas laterais; dividindo pela frente com a Rua SP-10, fundos com o

lote 371, lateral direita com o  tote  370 e lateral esquerda com os  totes  367 e 368.

Montividiu, 17 de Março de 2022.

tri,>t„,2e.
Resp. Técnico: QUELSO SOUSA MORAES

TÉC. AGRIMENSOR -  CFT-BR n2 49974440149
TRT ng: CFT2201661345

I 	 CANA.O/LVER01.P.M.1,400.11101
ri 	.04.1141
"" 	 Lope

234.201210.112•0t
i

t'Ctg1IE,flEÇ4AAfl2M2ECO1F712

Rua ItarurnS, 488— Vila Santa Maria - Jatal — GO
Fone: (64)3636-6309 - 9985-8432

gpstopografia@yahoo.corn.br
DS

DocuSign Envelope ID: 70EA9C83-9CC3-44C1-AC1D-E3404F3583D3

GPS TOPOGRAFIA
GEORREFERENCIAMENTO DE IMÓVEIS RURAIS

SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA EM GERAL

MEMORIAL DESCRITIVO — CONFORME A MATRÍCULA

Imóvel: 	LOTE ri. 368, QUADRA 17, BAIRRO: SERRANO  PARK.
Proprietário: A J  EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
CPF/CNPJ: 34.944.632/0001-25
Município: MONTIVIDIU
Comarca: 	MONTIVIDIU
UF: 	GOIÁS
Matrícula: 	3.322
Area: 	297,90m2

Terreno  corn area  total de 297,90 metros quadrados, sendo: 12,00 + 7,07 metros de

frente, 15,25 + 2,00 metros de fundos, por 18,30 metros na lateral chreita,e 12,40 metros na

lateral esquerda; dividindo pela frente com a Rua SP-10, fundos  corn  o lote 367, lateral direita

corn  o lote 369 e lateral esquerda COM a Rua SP-2,

Março de 2022.

Resp. Técnico: QUELSO SOUSA MORAES
TÉC. AGRIMENSOR - CFT-811 n2 49974440149

TRT n2: CFT2201661345

i 	.trulde yet NAM MAIM

th.
I 	Go.. OaAs•kaum 2.1.1121...0,  *Of

Ent;
\--108.2911EVANWUNSEC.101712

Rua ItarurnA, 486 — Vila Santa Maria - Jatai — GO
Fone: (64)3636-6309 - 9985-8432

gpstopografia@yahoo.com.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13